et proinde posse suis successoribus aut quibusvis alio reservando  
 seu exquirendo Veniam ad eam Summam supra scriptam ab ipsa eorum  
 Recognitione conveniant, ac eis serventur. Item ex parte eorum facta  
 Inter Christophum Kindys Lucensem Praetorem eorum Successoribus  
 acceptis pro propriis satisfactionibus realibus et sufficientibus  
 factis et continendis per ipsos editis et continendis sub Seal  
 totum et integram de ad ipsam Summam Lugetoniam forensi  
 Polonicae Conventionis in personam ipsius Dni Christophi Cor.  
 diti Lucensem Praetorem eorum proinde transmissis transmissis et  
 incorporatis pro ipsos transmissis transmissis et incorporatis  
 felicitate plenarie. Per ipsos Conventionem suam eorum pro  
 hoc idem sub Seal Summam cum omnibus valoribus suis et eorum  
 limeris tenentur habere et possidere illis pacis regimine de fructibus  
 Summam ipsam solendi tenendi percipiendi de terra regna quae  
 etiam pro eadem et non factis possidenda esse agendi et regendi  
 ipsas omnia tanquam sua propria ad suos heredes Lucorum quos  
 eis beneplacito viderentur ab eis effectum esse conveniendi  
 facti sui Originis et omnia tenentur esse complere et  
 tenentur facti et transmissis regere.

**Eade Eia similiter Cedit**

Comparans personaliter coram Officio et Alti pro factis factis  
 et factis Premissis Dna Maria Drozdowska cum Dni  
 Mathi Drozdowski filii Dni vero Dni Kestai Kindys for.  
 sub Legatione cum eadem Maria sui vti Victoris Conjugis  
 personali et factis et factis ad infra scripta recognitione consensu  
 tangente et corpore dictis a Dni Dni Kindys factis  
 factis factis quibusvis propriis et corporalis recedendo Per

Seni vero personarum Praesentium fundon quod circa  
attinet se cum Superioribus ac bonis suis generaliter omnibus totis  
explicatione incorporando et subvertendo patem libere publicae  
a pro expeditum recognoscit Quia ipsa de omni et integro sine  
suo infracti numerum de Insigne. Com. Aff. Person. Do. 961.  
hinc Sena Sena post Dominicam Palmaram Quadragesi-  
malem Anno Domini MDCCLXXXV Quadragesimo Quinto per  
Censuram facinorosa Lemica, Josephum Pollichius Dns. et Lm  
Bernardo Mijowski Vicepatris Dns. Ducis Anunculo sui  
Regni et ipsi Superioribus modo Donor super duas Scaphas.  
circa rem Almy. Long in Marginas sit. Lat. et longitudine  
se per Longum inter Dns. Bodzichie Pravel et fonsuporteb Lu-  
ca post seditionem olim Dns. Mijowski Anunculo sui  
coment. Necnon de ipsa Scapha cum omnibus eius paramentis  
et Dns. rure dicens et naturali descriptione post seditionem olim  
Dns. Mijowski Coment. cum omni rure dominio et parame-  
tis cum omnibus et singulis iuris personis et Insigne  
facto Donor. Ca. dno. iuribus clausuris amari. Vnde ac  
resibus generaliter Vnde Scapha quod seduit valuaribus suis  
et paramentibus ac commodis quibusvis amari. expensibus  
varietibus nihil ex omnibus iuris personis et Compositis  
pro se Recogno. factis iuribus ac quibusvis alio reservando  
magno. eadem Scapha cum suis paramentibus suis obsequiis  
eadem Recogno. accumbent ac edon. veris bonis Insigne  
et de facto Dns. Christophorus Rodz. Lucas Braconier  
et eius rure facta ob ipso p. Compositis satisfactione p. de  
et con. sedendo p. p. de. et edon. omnes et integro  
suis iuris sibi ab omni. Scapham veras in Personam  
facti Dns. Rodz. Braconier. Braconier eius p. paramentibus